
Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato  

Pakruojo rajono policijos komisariato 

 2016 metų veiklos apžvalga 

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas 

Mindaugas Beržanskis 



Per 2015-2016 m. užregistruota ir ištirta  
nusikalstamų veikų 



Duomenys apie reagavimą į įvykius 

A kategorijos įvykiai 

(proc.) 

B kategorijos įvykiai 

(proc.) 

C kategorijos įvykiai 

(proc.) 

2016 m. veiklos planas 84 83 88 

Pakruojo r. PK 82 87 92 

A kategorijos įvykiai 

(proc.) 

B kategorijos įvykiai 

(proc.) 

C kategorijos įvykiai 

(proc.) 

2015 m.  

Pakruojo r. PK 86 81 91 



SAUGAUS EISMO UŽTIKRINIMAS 



ADMINISTRACINIŲ TEISĖS 

PAŽEIDIMŲ TYRIMAS 

 2016 m. surašyta protokolų ir protokolų 

 su administracinių nurodymų – 3902 (2015 m. 

 - 4316), iš jų už kelių eismo  taisyklių  

pažeidimus – 2648 (2015 m. - 2901). 



ŽMOGIŠKIEJI RESURSAI 

● 2016 m. gruodžio mėn. 31 d. Pakruojo r. 

PK dirbo 53 darbuotojai (63 pareigybės). 

Laisvų pareigybių procentas – 15,9. 

● Tarnybą pradėjo 6 pareigūnai. 

● Tarnybą paliko 9 pareigūnai. 



BENDRADARBIAVIMAS IR PREVENCIJA 

TURTINIŲ NUSIKALTIMŲ UŽKARDYMAS 

 
● Prevencinė akcija „Daiktų žymėjimas“. 

● Lipdukai - ,,Saugokis vagies”. 

● Prevencinio pobūdžio paskaitos. 

● Suaktyvinta policijos rėmėjų veikla.   



BENDRADARBIAVIMAS IR PREVENCIJA 

NEPILNAMEČIŲ NUSIKALSTAMUMO PREVENCIJA 
 

● Pažintinės ekskursijos moksleiviams policijos komisariate. 

● Konkursas ,,Temidė“. 

● Konkursas „Šviesoforas“  

● Paskaitų ciklai „Be patyčių“, „Korupcija“, Grėsmės internete“, „Vagystės“. 



PAKRUOJO RAJONO POLICIJOS KOMISARIATO 

STRUKTŪRA 

Viršininkas 

VEIKLOS SKYRIUS 

 
- pareigūnai, vykdantys ikiteisminio tyrimo funkciją; 

 

- pareigūnai, vykdantys pavedimų ir sprendimų priėmimo funkciją 

  (pareigūnai dirbantys teritoriniu principu); 

 

- pareigūnai, vykdantys eismo priežiūros funkciją; 

 

REAGAVIMO SKYRIUS 

 
- pareigūnai, vykdantys viešosios tvarkos užtikrinimo funkciją; 

 

- pareigūnai, vykdantys operatyvinės grupės funkciją; 

 

 

 



TERITORINIS SUSKIRSTYMAS 

Pirma teritorija:  

- Pakruojis, Pakruojo, Rozalimo ir Lygumų 

seniūnijos. 

 

Antra teritorija: 

- Linkuva, Linkuvos, Pašvitinio, Žeimelio, 

Guostagalio ir Klovainių seniūnijos. 

 

 



2016 METŲ TENDENCIJOS 

Mažėjo 

✔ Nusikalstamų veikų skaičius. 

✔ Nusikalstamų veikų padarytų viešose vietose. 

✔ Sunkių ir labai sunkių nusikaltimų. 

✔ Vagysčių skaičius. 

✔ Nusikaltimų finansų sistemai. 

✔ Eismo įvykių, dėl neblaivių vairuotojų kaltės. 

 Didėjo 

✔ Reagavimų į pranešimus operatyvumas. 

✔ Pareigūnų ekipažų (mobilių darbo vietų) rajono teritorijoje. 

✔ Nusikaltimų padarytų viešose vietose ištyrimo rodiklis. 

✔ Išaiškintų pažeidimų dėl nelegalios akcizinių prekių  apyvartos skaičius . 

 

 



PAKRUOJO RAJONO POLICIJOS KOMISARIATO 

PRIORITETINĖMIS KRYPTIMIS 2017 METAIS IŠLIEKA 

 

 Greitas reagavimas į įvykius. 

 Bendradarbiavimas su nukentėjusiuoju. 

 Ikiteisminių tyrimų baigimas supaprastinta tvarka. 

 Motyvacijos didinimas. 

 Pareigūnų kvalifikacijos kėlimas. 

 Darbo sąlygų gerinimas. 

 Iniciatyvų skatinimas ir palaikymas.  

 Tradicijų puoselėjimas. 



Ačiū už dėmesį. 

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Pakruojo rajono policijos komisariato viršininkas 

Mindaugas Beržanskis 


